βλ. 10

vicos urbis vino multo cōspergant. Hoc saepius
factum (neque enim neglexerunt qui audierint Athenienses) finem pestilentiae apud illas impa-
fuit, seu vapores quosdam malos odore habentes
vino, seu aliud quid amplius videnter
ros, quippe Medicinae peritus; confor-
matus igitur curationis hodieque illi
equus albus in ipsius monumento immo-
ipso loco, unde ostendit Damaenete pro-
 ipsum, illa de vino praescepisse: et inde
fuerat sepultus Toxaris, tum inscripione ag-
et si ea non omnibus iam apparebat; et in
quod in columella insculptus erat Scythia-
stra quidem arcum intentum habens,

βίδοι, ὡς ἔδοκεν· ἔτι οὐαὶ τῷ θόαις ἀν αὐτῷ μόνῳ πέρημισυ, καὶ τὸ τάξεν ὄλον, οὐαὶ τὸ Βιβλίον τὰ δ' ἄλλα τῆς στήλης, καὶ τὸ πρόσωπον, ὁ χρύσος ἥδη ἐλυμάνατό πε. ἔτι δὲ καὶ πολὺ ἀπὸ τῆς Δικύλλας, ἐν ἀριστερᾷ εἰς Ἀκαδημίαν ἀπίστων, καὶ μέγα τὸ χῶμα, οὐαὶ οἱ σήλη χαραι, πλὴν ἀλλ' ἔσεπται γε ἀεὶ, οὐαὶ Φασί, πυρεταίσαντάς τινας ηδη πεπαῦσθαι ἀπ' αὐτῷ, οὐαὶ, μὲν τὸν Δί', οὐδὲν ἀπίστον, ὃς ἐλημ̄ ποτὲ ιάσατο τὴν πόλιν.

'Αλλὰ γαρ ἐπερ ἐνεκα ἐμνήσθην αὐτῷ, ἔξημεν ἔτι ὁ Τοξαρίς. ὁ Ανάχαρσις δὲ, ἀρτὶ καταπεπλευκώς, ἀνήσει εἰς Πειραιῶς, οἷα δὴ ξένος, οὐαὶ

Εὔρεται.

ut videbatur, librum. Videas iam adhuc ultra dimidiam eius partem, arcum autem integrum atque librum: reliqua vero columellae, et ipsam faciem, tempus olim iam aboleuit. Est autem non multum a Dipylo sive Iano, ad sinistram in Academiam euntium, tumulus non magnus, et huius iacens columella. Veruntamen coronata semper est, et aiunt febri laborantes quosdam illius ope esse liberatos: neque profecto incredibile, qui totam olim urbem sanauerit.

3. Verum enim vero, cuius rei causa mentionem illius inieci, superstes erat Toxaris, cum Anacharsis, nauigatione modo finita, a Piraeo ascendit, tanquam peregrinus et barbarus non medio-

*Βάρβαρος, ἐμετρίως τεταργυμένος μην, πάντα ἀγνοῶν, ψοφοδεῖς περιπλανώμενος τὴν Εὐρώπην, καὶ ἔχων ὁ, τι χρήσαιτο οὐκτόπιον; Καὶ συνιεῖ παταγελάμενος παρὰ τὸν οὐρανὸν σκεῦη, καὶ ὅμογλωσσον ὀδεύειν μοικε; Καὶ εἰ μετέμελεν αὐτῷ ἡδη τῆς ὁδοῦ, καὶ εἰδεῖσθαι τα μόνον τὰς Ἀθήνας, ἐπὶ πόδῃ εὐθὺς ταχωρεῖν· οὐδὲ πλοίοις ἐπιβάντα, πλεῖν αὐθινταῖς Βοσπόρῳ, ὅθεν καὶ πολλὴ ἑδὸς ἐμελλεν αὐτῷ σθαμαρίας οἷς Σκύθας. *Ἐτώς ἔχοντι τῷ χάρσιδι ἐντυγχάνει δαιμων τις ἀγαθὸς, ἀληθῶς, ὁ Τίξαρις ἡδη ἐν τῷ Κεραμείῳ τὸ μὲν πρῶτον, ἡ δολὴ αὐτὸν ἐπεσπάσατο, πατριῶτις οὐσα· εἶτα μέντοι καὶ χαλεπῶς ἐμελέχει αὐτὸν.

mediocriter adhuc turbatus animo, ignorans omnium, strepitum saepe quemvis exhorrescens, de se quid faceret, nescius: sentiebat enim derideri se ob habitum et arma; et linguae suae peritum inueniebat neminem: et inveneruntur vnde ipsum iam poenitentia subibat, decretumque erat, visis modo Athenis, retro legere vestigia conseruoque nauigio, nauigare rursus in Bolporum, vnde via sibi non longa domum ad Scythas suos futura esset. Ita affecto Anacharsidi obuiam in ipso Ceramico fit bonus quis, reuensis, genius, Toxaris. Ac primo quidem habuisse ilium inuitabat, patrius qui esset: deinde non difficit.